積立金 生徒会費 PTA会費

令和４年５月31日（火） 30,000 30,000

令和４年６月30日（木） 30,000 30,000

引落し日 金額
金額内訳

令和４年５月 18 日

在校生の保護者様へ

東京都立光丘高等学校長

瀧本 秀人

令和４年度学校徴収金の納入について（依頼）

 日頃から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

始業式または入学式の日にお手紙にてご案内いたしましたが、改めて下記のとおりお知

らせします。

ご多用のところ、お手数をおかけしますが、何とぞよろしくお願い申し上げます。

                   記

学校に届け出ているゆうちょ銀行口座から引き落とします。各引落し日の前日までに引

落金額に加え、引落手数料（10 円）を併せてご準備ください。

１ 第１学年

２ 第２学年

３ 第３学年

積立金 生徒会費 PTA会費

令和４年５月31日（火） 37,000 30,000 4,000 3,000

令和４年６月30日（木） 26,000 26,000

引落し日 金額
金額内訳

積立金 生徒会費 PTA会費

令和４年５月31日（火） 22,000 15,000 4,000 3,000

引落し日 金額
金額内訳